• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити загальну вартість Договору поставки №
152 від 15.06.23 р., на 0,01 грн. (01 коп.) з ПДВ.
Загальна сума даного Договору складає: 201 950,99
грн. (Двісті одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят гривень
99 коп.) в т.ч. ПДВ - 28 764,18 грн. (Двадцять вісім
тисяч сімсот шістдесят чотири гривні 18 коп.)